[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

Глава  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   06 . 03 .2009
	№  254

О внесении изменений в порядок

предоставления  субсидий  юридическим

лицам из бюджета  МО «Город Коряжма»
в 2009 году
В соответствии с решением городской Думы от 18.12.2008 № 558 «О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2009 год», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменения в порядок предоставления субсидий юридическим лицам из бюджета муниципального образования «Город Коряжма» в 2009 году, утвержденный постановлением главы муниципального образования от 31.12.2008 № 1638:
1. пункт 1.3. дополнить дефисом следующего содержания:

- религиозным организациям (объединениям) на сохранение и восстановление объектов культурного наследия  на территории муниципального образования «Город Коряжма»;
       2. дополнить разделом 10. «Предоставление субсидий религиозным организациям (объединениям) на сохранение и восстановление объектов культурного наследия на территории муниципального образования «Город Коряжма» следующего содержания:
10.1.Субсидии предоставляются религиозным организациям (объединениям) в целях возмещения затрат, связанных с сохранением и с восстановлением объектов культурного наследия на территории муниципального образования «Город Коряжма».
10.2. Проект договора на предоставление субсидий разрабатывается заместителем  главы муниципального образования по социальным вопросам.
10.3. Выплата субсидии производится администрацией города на основании следующих документов:

- договора с религиозными  организациями (объединениями) о предоставлении субсидий;
- копий договоров подряда;

-копий счетов-фактур, актов о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), справок о стоимости выполненных работ и затрат (форма № КС-3);

- проектно-сметной документации на выполнение работ, согласованной руководителем  муниципального учреждения «Управление строительства и капитального ремонта города Коряжмы Архангельской области».
 Выплата субсидий производится после проверки отделом капитального строительства и архитектуры администрации города выполненных работ.
Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов